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BACK TO COMFORT Krem
nawilżający FRESH-Y
50ml
Cena 49,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874835920

Opis produktu

Krem nawilżający FRESH-Y z kurkumą i palmą sabałową
Do cery ze skłonnością do trądziku i rumienia, która potrzebuje normalizacji zmian bez efektu wysuszenia

Krem nawilżający FRESH-Y to świetne rozwiązanie do codziennej pielęgnacji każdego rodzaju cery skłonnej do niedoskonałości
i potrzebującej ukojenia. Wspomaga regenerację oraz łagodzi rumień, pozostawiając skórę przyjemnie nawilżoną i odświeżoną.
Specjalnie pozyskiwany w Laboratorium SYMBIOSIS ekstrakt z palmy sabałowej, znany w lecznictwie za swoje działanie
antyandrogenowe, zmniejsza łojotok i niedoskonałości na tle hormonalnym. W kremie znajdziesz także ekstrakt z kurkumy,
silny antyoksydant i naturalny środek łagodzący zaczerwienienia. Rozjaśnia przebarwienia pozapalne oraz wyrównuje koloryt
skóry.

Krem FRESH-Y sprawdzi się również świetnie na dzień pod filtr SPF.

Działanie kremu FRESH-Y:

Wspomaga regenerację bariery hydrolipidowej
Łagodzi rumień i zaczerwienienia
Zmniejsza łojotok i niedoskonałości
Wyrównuje koloryt skóry i rozjaśnia drobne przebarwienia pozapalne
Odświeża i nawilża

Składniki aktywne:

Ekstrakt z kurkumy (INCI: Curcuma Longa Root Extract) pełni podobną rolę do witaminy C, czyli zapewnia działanie
antyoksydacyjne kosmetyku. Właściwości antyoksydacyjne w pielęgnacji cery problematycznej są kluczowe, ponieważ
stabilizują naturalne składniki lipidowe skóry. Chronią przed nadmierną hydrolizą enzymatyczną lipaz bakteryjnych
mikrobiomu i uwalnianiem nadmiaru wolnych kwasów tłuszczowych, które w wyniku utleniania, a braku
antyoksydantów, zmieniają się na „drażniące utlenione formy”, które inicjują podrażnienie i stan zapalny.

Mocznik 5% (INCI: Urea) zapewnia optymalne utrzymanie poziomu nawilżenia naskórka. Jest on składnikiem NMF
(naturalnego czynnika nawilżającego w skórze), który jest niezbędny do prawidłowego rogowacenia się i utrzymania
poziomu nawilżenia naskórka. Modyfikuje strukturę chemiczną białek w komórkach naskórka osłaniając miejsca
wiązania wody, dzięki czemu zwiększa jej zawartość w warstwie rogowej skóry.

Ekstrakt z nieśmiertlenika (INCI: Helichrysum Angustifolium Extract) + Kocanka włoska (INCI: Helichrysum
Angustifolium Extract) + Olejek z drzewa kamoforowego (INCI: Tarchonanthus Camphoratus Oil) odpowiadają za
łagodzenie podrażnień i rumienia oraz delikatne chłodzenie. Przyczyniają się również do zmniejszania naturalnych,
porannych opuchnięć na twarzy (szczególnie w okolicy oczu).
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Olej z ostropestu (INCI: Silybum Marianum Seed Oil) wykorzystaliśmy aby naskórek, szczególnie problematyczny i
narażony na deficyt NNKT, wchłaniał i transpstryfikował niezbędne dla siebie kwasy tłuszczowe, a tłustość kremu
zmniejszyliśmy dzięku wprowadzeniu do formuły naturalnych pochodnych silikonu (INCI: Dicaprylyl Carbonate). Dzięki
temu formuła kremu do twarzy jest lekka, a duże stężenie glicerydów kaprylowych zmiękcza i regeneruje barierę
hydrolipidową bez efektu przetłuszczenia.

Sposób użycia:

Niewielką ilość kremu nanieś na skórę twarzy i delikatnie wmasuj. Zalecamy użycie kremu po uprzedniej aplikacji serum
FRESH-Y.

Skład:

Aqua, Caprylic/ Capric Triglyceride, Urea, Dicaprylyl Carbonate, Propanediol, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Cetearyl
Alcohol, Butyrospermum Parkii Butter, Silybum Marianum Seed Oil, Tocopheryl Acetate, Serenoa Serrulata Fruit Extract,
Curcuma Longa (Turmeric) Root Extract, Tarchonanthus Camphoratus Oil, 4 – Terpineol, Helichrysum Angustifolium Extract,
Niacinamide, Lactobionic Acid, Panthenol, Bisabolol, Dicaprylyl Ether, Xanthan Gum, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate,
Sodium Lactate, Triethyl Citrate, Glyceryl Caprylate, Benzoic Acid, α-Hexylcinnamaldehyde, d-Limonene, Linalol, Parfum.

Pojemność: 50 ml
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